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Valg af: 

medarbejderrepræsentanter og suppleanter til 

bestyrelsen for A/S REGNECENTRALEN AF 1979 

8 19. 
De to kandidater, der har fået de fleste 
stemmer på hver liste, anses som valgt 
som henholdsvis bestyrelsesmedlem og 
suppleant. 

Stk. 2. I tilfælde af stemmelighed mel- 
lem to eller flere kandidater, træffes af- 
gørelsen ved lodtrækning. 

Stk. 3. Den suppleant, der er valgt med 
de fleste stemmer, er suppleant for det 
bestyrelsesmedlem, der er valgt med de 
fleste stemmer. Den anden valgte sup- 
pleant er supptsant for det andet be- 
styrelsesmedlem. 

Valgudvalget har bedt de opstillede kandidater og 

suppleanter om at komme med en udtalelse til denne 

valgavis, på de efterfølgende sider kan I se kandi- 

daternes udtalelser: 



Susanne Dahl Andersen 

Kærmindevej 24, Nyråd 
4760 Vordingborg 

Ingeniørassistent i Præstø 

Min bestyrelsesplads skal bruges til, 
at være med til, at være åbne over 
for hinanden. 

Jeg har ingen forudsætninger til at 
gå ind som bestyrelsesmedlem; men jeg 
syntes selv, jeg har en hel del sund 
fornuft, og den vil jeg bruge. 
Ligeledes er mit arbejde udadvendt, da 
jeg samarbejder både med Aarhus, Glo- 
strup og Ballerup. Derved har jeg mu- 
lighed for at komme i kontakt med en 
masse mennesker uden for Præstø. 
Mine arbejdsopgaver i Præstø går ud 
på at sørge for produktionsdokumenta- 
tionen, ligeledes har jeg også nogle 
EDB-kørsler. 
Jeg har arbejdet på Regnecentralen i 
syv år, og har haft med produktions- 
dokumentationen at gøre i alle syv år. 

—Jøvanu (budlse 



Palle Andersson 

Nygårdsterrasserne 282 B 

3520 Farum 

Systemkonsulent i Ballerup 

Ansat 1/2-1977 i RC 8000 udvik- 

lingsafdelingen som systemprogram- 

mør. Skiftede 1/3-1979 til system- 

konsulentgruppen i Reg. 7. Er p.t. 

ansat i uddannelsesafdelingen (SW) 

Desværre har det ikke været muligt 

at føre en personlig kampagne med 

uddeling af cigarer og klap på kin- 

derne, så I må nøjes med følgende: 

Medarbejderrepræsentantens opgave 

er at INFORMERE bestyrelsen om med- 

arbejdernes synspunkter samt 

KONTROLLERE, at medarbejderne ikke 

bliver ført bag lyset f.eks. ved, 

at ledelsen tilbageholder informa- 

tion. Medarbejderrepræsentanten 

skal i enhver sag pleje medarbej- 

dernes interesser. Disse define- 

res via et udstrakt samarbejde 

med samarbejdsudvalget. 

add Crisis, 



Henrik Boserup 
Tårnvej 93 B 
2610 Rødovre 

Operatør i Glostrup 

.Jeg går på valg til A/S Regnecentralen af 1979's bestyrelse, 

da jeg på den måde kan være med til at forme Regnecentralens 

fremtid. 

ÆT Lone upp 
Henrik Boserup, 2 år på Regnecentralen. 

Operatør 

Plan & EDB Glostrup 



Hans Dinsen Hansen 

Regnsporevej 6 
2970. Hørsholm 

Systemprogranmør i Ballerup 

CÅ Ansat på KC første gang som time- 
lønnet i 1965 i afdelingen for 
numerisk analyse, hvor jeg i årene 
derefter frem til 1968 havde nume- 
riske programmeringsopgaver. Kom 
tilbage til RC i 1970, hvor jeg 
siden har beskæftiget mig med pro- 
grammel-undervisning, -vedligehol- 
delse, -udvikling, -produktion og 
-fejlsøgning. P.t. er jeg 'trouble 
shooter' med hovedvægt på fejlsøg- 
ning i og omkring RC8000. 

Jeg har ladet mig opstille fordi 
jeg mener at jeg kan bibringe be- 
styrelsen en viden om, hvad vi på 
'gulvet' mener at Regnecentralen 
er. Den korte kommunikationsvej 
fra udvikling, undervisning, pro- 
duktion, service og salg til besty- 
relsen anser jeg for særlig vigtig 
i RC 79, fordi den repræsenterer de 
kræfter som har sat penge og presti- 
ge i det som vi alle tilsammen re- 
præsenterer. 

Det må være hoved-opgaven for det 
administrative system der nu opbyg- 
ges at udbrede bestyrelsens tanker 
til os, hvorimod den modsatte strøm 

i høj grad afhænger af de enkelte 
personer i systemet. 

Jeg mener at medarbejderrepræsen- 
tanter skal have som opgave at frem- 
føre medarbejdernes meninger til 
bestyrelsens øvrige medlemmer, og 
på denne måde søge at påvirke den 
kurs vi skal styre. 

Jeg forestiller mig ikke at jeg 
eller nogen anden uden hjælp skal 
kunne tale alles sag. Jeg vil håbe 
at samarbejdsudvalg eller lignende 
vil hjælpe de to som bliver valgt i 
at kommunikere hvad Regnecentralen, 
som bestående af et antal medarbej- 
dere, mener om Regnecentralens kurs. 

Jeg vil, hvis jeg bliver valgt, lade 
et sådant udvalg påvirke mig i det 
arbejde der skal gøres. I alle til- 
fælde vil jeg bestræbe mig på at på- 
virke udviklingen, så RC er et sted 
hvor de faglige udfordringer og de 
teknologiske ændringer gør arbejds- 
pladsen spændende. I modsætning til 
spændingen ved en farefyldt økono- 
misk kurs. 

Fa 7 
mr, ” gr mmm ., — 



Ole Jacobsen 

Bygaden 17 
8520 Lystrup 

Systemprogranmør i Århus 

VALGOPLIÆG TIL BESTYRELSESVALGET 

Min baggrund for at opstille: 

Jeg har arbejdet i "Bjørnebanden" 
i Århus i to år. I den tid har jeg 
ikke beskæftiget mig mere med fir- 
mapolitik end andre. Jeg har såle- 
des ikke erfaringer fra arbejde i 
samarbejdsudvalg for slet ikke at 
tale om bestyrelsen. 

Hvorfor opstiller jeg alligevel? 

Når jeg alligevel har ladet mig 
opstille til bestyrelsen skyldes 
det, at jeg mener, at en medar- 
bejderrepræsentant skal være en 
menig medarbejder. 

Selv om andre er i besiddelse af 
flere oplysninger og kan fremføre 
argumenterne med større slagkraft, 
anser jeg det for væsentligere, at 
det er medarbejdernes synspunkter, 
der fremføres. 

Hvad vil jeg i bestyrelsen? 

Det væsentlige udbytte af en med- 
arbejder i bestyrelsen, mener jeg, 
vil være at varetage en kommunika- 
tion: 

Det betyder, dels at oplysninger, 
som en medarbejdergruppe mener 
skal frem til bestyrelsen også 
kommer frem, dels at oplysninger 
fra bestyrelsen hurtigt og grun- 
digt kan komme ud til alle. 

Ang. kommunikationen fra besty- 
relsen til medarbejder ligger 
tavshedspligten som en begræns- 
ning. Den forhindrer medarbej- 
derrepræsentanten i at videregi- 
ve visse oplysninger (ovenikøbet 
de mest interessante) . 

Tilbage er dog mange oplysninger, 
der skal formidles og debatteres. 
Iøvrigt mener jeg, at den bedste 
form er den uformelle snak. Den 
kan give en bedre fornemmelse af 
hvad, der foregår, end et skrift- 
ligt referat eller et stormøde. 
Det stiller til gengæld krav til 
både repræsentant og medarbejdere 
i retning af en bevidsthed om, at 
tingene bliver bredt diskuteret. 

En egentlig indflydelse kan en 
bestyrelsespost derimod ikke give. 
I en kritisk situation kan de øvri- 
ge bestyrelsesmedlemmer altid kom- 
me udenom medarbejderrepræsentan- 
ten. 

I den rolige hverdag vil jeg dog 
kunne have en vis indflydelse med 
hensyn til medarbejderspørgsmål. 
F.eks. agter jeg - hvis jeg bliver 
valgt - at støtte/fastholde direk- 
tionen i den udmærkede informering 
af medarbejdere, som ligger i uge- 
brevene. ' 

Hvordan sikre god kommunikation? 

Foruden en baggrundsgruppe vil 
jeg lægge vægt på "korridorsnak". 
Det betyder, at kommunikationen er 

let til de grupper, jeg i forvejen 
snakker med. Hvad angår de øvrige 
afdelinger vil jeg gøre en aktiv 
indsats for at orientere/diskute- 
re. 

Når SU engang bliver valgt (det 
ske snart), regner jeg med at hol- 
de tæt kontakt til Århusrepræsen- 
tanten. Hvis han/hun samtidig er 
i en anden afdeling, kan vi i fæl- 
lesskab sikre en bred orientering 
og diskussion. 

PPRLELPA 
Ole Jacobsen 



Bodil Larsen 

Nørregårdsvej 176 
2610 … Rødovre 

Systemprogramnmør i Ballerup 

Medlem af udviklingsrådet 

Bodil Larsen Udviklingsafdelingen i 

Ballerup: 

Jeg tror, den nuværende bestyrelse 

og medarbejderne i RC79 har samme 

basale mål med firmaet: nemlig at 

opretholde en dansk edb industri med 

et fagligt højt niveau, og derigen- 

nem skabe en god og inspirerende ar- 

bejdsplads. 

Hvis jeg bliver valgt til bestyrel- 

sen, vil jeg forsøge at få et sam- 

arbejde igang mellem bestyrelsen og 

medarbejderne om realisering af 

dette mål. 

Jeg blev ansat i RC i december 1969 

og har, bortset fra et års ophold i 

USA, været der siden. Det meste af 

tiden har jeg arbejdet i udviklings- 

afdelingen. 

Med venlig hilsen 

Bodil Larsen 

É Bede P Jinan 



Erik Lorenz Petersen 

Skov Alle 4 B 

3500  Hareskovby 

Medarbejder i Ballerup 

Bidrag til valg-avis 

for ERIK LORENZ PETERSEN 

Jeg har været beskæftiget i RC 

(af 19xx) siden 1/4-1977. 

Mit arbejdsområde har i denne 

periode været datatransmission, 

d.v.s. RCNET implementeret på 

RC3600. Fra april 1978 og frem 

til idag har jeg primært arbejdet 

med et konkret kundeprojekt - 

DATEV netværket. 

Selv om mit arbejdsområde har været 

det samme, så er dette foregået un- 

der hyppigt skiftende ydre rammer, 

d.v.s. afdelinger og lokaler. 

Herved har jeg lært mange mennesker 

og mange sider af RC at kende. 

Det er helt klart meget vigtigt, at 

vi ved dette valg opnår en aktiv og 

saglig indflydelse i bestyrelsen. 

Netop saglighed og et løfte om en 

aktiv indsats må være nøglebegreb- 

erne ved dette valg, og begge vil 

jeg, hvis jeg opnår at blive valgt, 

lægge stor vægt på. 



Leif Schou Rasmussen 

Granvej 20 
4632. Bjæverskov 

Gruppeleder i Glostrup 

Jeg er ingeniør fra 1976 og kom 

samme år til Regnecentralen. I dag 

er jeg gruppeleder i systemproduk- 

tionens værksted og varetager des=>- 

uden udsendelse af nye FCO, TSI og 

lignende. 

Da jeg i mit arbejde har berø- 

ringsflader med TS, Produktionen 

samt Udviklingsafdelingen, mener jeg, 

i en eventuel bestyrelsesplads, at 

have gode muligheder for at frem- 

lægge de tanker, der rør sig blandt 

medarbejderne. Jeg vil, med en even- 

tuel bestyrelsesplads, arbejde for 

en forbedret information om, hvad 

der foregår og vedtages på bestyrel- 

sesmøderne, samt for at bestyrelsen 

i væsentlig højrere grad end tidli- 

gere bliver en medarbejdende besty- 

relse, således at en lignende udvik- 

ling som den, der stod på i flere 

år, og som til sidst førte til be- 

talingsstandsningen, vil kunne fan- 

ses i opløbet. 

Mev.H. 

Leif Schou Rasmussen 

bø] taken Rasmuesire 
GLO 



Fra suppleanternes side har vi kun modtaget dette lille klageskrift, 

som vil blive taget til efterretning næste gang, der afholdes valg. 

fram Jf ktr komme smed megen  Molhilidrs 

" hom nddde ddt 4 pr 1 tal, 

obtd ssmlsg halse 

Prknle 

Men navnene på suppleanterne kender vi da: 

Birthe Andersen Lars Mynster-Nielsen 
Mågevej 8 Søvej 132 
4720. Præstø 2791 Dragør 

Montrice i Præstø Ordreadministrator i Glostrup 

Jørgen Kunter Petersen 

Rønnehaven 34 
8520 Lystrup 

Salgskonsulent i Århus



SREGNECENTRALEN 
ll af 1979 


